
Výrok

1) Kasační opravný prostředek se zamítá.

2) Bernatu Montagut Viladotovi se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 409, 17.11.2014.

Rozsudek Tribunálu ze dne 28. ledna 2016 – TVR Automotive v. OHIM – Cardoni (TVR 
ENGINEERING)

(Věc T-781/14) (1)

„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — Přihláška obrazové ochranné známky 
Společenství TVR ENGINEERING — Starší obrazová ochranná známka Společenství TVR — Relativní 

důvod k zamítnutí zápisu — Neexistence podobnosti označení — Neexistence nebezpečí záměny — 
Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009“

(2016/C 098/56)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: TVR Automotive Ltd (Whiteley, Spojené království) (zástupci: A. von Mühlendahl a H. Hartwig, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (zástupce: J. Crespo Carrillo, zmocněnec)

Další účastník řízení před odvolacím senátem OHIM: Fabio Cardoni (Milán, Itálie)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu OHIM ze dne 8. září 2014 (věc R 2532/2013-4) týkajícímu se 
námitkového řízení mezi společností TVR Automotive Ltd a F. Cardonim.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Společnosti TVR Automotive Ltd se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 26, 26. 1. 2015.

Usnesení Tribunálu ze dne 21. ledna 2016 – Proforec v. Komise

(Věc T-120/15) (1)

„Žaloba na neplatnost — Zápis chráněného zeměpisného označení — Focaccia di Recco col formaggio — 
Neexistence právního zájmu na podání žaloby — Nepřípustnost“

(2016/C 098/57)

Jednací jazyk: italština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Proforec Srl (Recco, Itálie) (zástupci: G. Durazzo, M. Mencoboni a G. Pescatore, advokáti)

14.3.2016 CS Úřední věstník Evropské unie C 98/43



Žalovaná: Evropská komise (zástupci: D. Bianchi a J. Guillem Carrau, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na zrušení prováděcího nařízení Komise (EU) č. 2015/39 ze dne 13. ledna 2015 o zápisu názvu do rejstříku 
chráněných označení původu a chráněných zeměpisných označení [Focaccia di Recco col formaggio (CHZO)] (Úř. věst. L 8, 
s. 7).

Výrok

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná.

2) O návrzích Italské republiky a Consorzio della Focaccia di Recco col formaggio na vstup do řízení jako vedlejší účastníci není důvodné 
rozhodnout.

3) Společnost Proforec Srl ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Evropskou komisí, s výjimkou nákladů 
souvisejících s návrhy na vstup vedlejších účastníků do řízení.

4) Společnost Proforec Srl, Komise, Italská republika a Consorzio della Focaccia di Recco col formaggio ponesou vlastní náklady řízení 
související s návrhy na vstup do řízení jako vedlejší účastníci.

(1) Úř. věst. C 138, 27.4.2015.

Usnesení Tribunálu ze dne 15. ledna 2016 – TMG Landelijke Media a Willems v. Komise

(Věc T-189/15) (1)

„Přístup k dokumentům — Nařízení (ES) č. 1049/2001 — Korespondence mezi nizozemskými orgány 
a Komisí ohledně roční úpravy příspěvků Nizozemska do rozpočtu Unie, provedené na základě hrubého 

národního důchodu — Částečné odepření přístupu — Nevydání rozhodnutí ve věci samé“

(2016/C 098/58)

Jednací jazyk: nizozemština

Účastníci řízení

Žalobci: TMG Landelijke Media BV (Amsterodam, Nizozemsko) a Menzo Willems (Voorburg, Nizozemsko) (zástupci: R.S. Le 
Poole a L. Broers, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: F. Clotuche-Duvieusart a F. Ronkes Agerbeek, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise ze dne 17. února 2015, kterým byla částečně zamítnuta žádost M. Willemse o přístup 
k dokumentům týkajícím se korespondence mezi Komisí a nizozemskými orgány ohledně roční úpravy příspěvků 
Nizozemska do rozpočtu Evropské unie.

Výrok

1) Není již důvodné rozhodnout ve věci samé.

C 98/44 CS Úřední věstník Evropské unie 14.3.2016


